
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 
Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Affidamento dei lavori di “Riparazione del danno e adeguamento opere di 

urbanizzazione frazione Illica nel comune di Accumoli” Codice opera: OOURB_M_001_08_2017 - 

CUP: C69E18000540001 - CIG: 8548758246.  

Importo a base di gara: € 665.675,76 di cui oneri per la sicurezza pari ad € 12.963,03 oltre IVA 

Divisione in lotti: no 

Procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 e ss.mm.ii. 

Luogo di esecuzione: comune di Accumoli (RI) [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 45232400-6 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso  

Ditte invitate: n. 10 

Offerte pervenute: n. 6 

Aggiudicazione: Determinazione n. A01022 del 15/05/2021 

Aggiudicatario: Clima 2000 Di Zurlo Franco S.r.l. con sede legale in Contrada Covatta 63, Ripalimosani 

(CB) [codice NUTS ITF22] P. IVA IT01818830703 

Ribasso offerto: 23,75% - Importo contrattuale: € 497.693,46 oltre oneri per la sicurezza pari ad € 

12.963,03 e IVA.  

Durata: 112 giorni. 

Altre informazioni: Responsabile Unico   del   procedimento: Arch. Tonino Cicconetti – e-mail: 

tcicconetti@regione.lazio.it - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve 

farsi riferimento agli atti della procedura e in particolare al suddetto provvedimento di aggiudicazione. 

Pubblicazione Avviso indagine di mercato GURI 5a Serie speciale - n. 19 del 17/02/2021 

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GURI 5a Serie speciale - n. 10 del 24/01/2022 

 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento  

Arch. Tonino Cicconetti 

 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it
mailto:tcicconetti@regione.lazio.it

		2022-01-31T15:37:30+0000
	CICCONETTI TONINO




